1

SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

TTYT KRÔNG NĂNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTYT

V/v chào giá mua sắm vpp và túi PP

quý 1 năm 2026

      Krông Năng, ngày       tháng 01 năm 2026

THƯ MỜI CHÀO GIÁ.

Kính gửi: Quý công ty, Doanh nghiệp, Hộ kinh doanh….

Căn cứ nhu cầu sử dụng văn phòng phẩm quý 01  năm 2026 của Trung tâm Y

tế Krông Năng;

Để tiến hành mua sắm văn phòng phẩm và túi PP đựng rác quý 01 năm 2025

phục vụ công tác khám chữa bệnh và công việc hành chính tại khoa phòng. Trung  t â m

Y tế  Krông Năng kính mời Quý công ty, Doanh nghiệp, Hộ kinh doanh …, có nhu cầu

tham gia chào giá văn phòng phẩm và túi PP đựng rác quý 01 năm 2026 với các danh mục

cụ thể như sau:

I/ Văn phòng Phẩm:

STT Danh mục ĐVT  Tổng  Đơn Giá
Thành

tiền

1 Bút bi xanh Cây       399

2 Bút bi đỏ Cây           2

3 Bút chì  Cây           1

4 Cục tẩy Cái           1

5 Bút đế cắm Cây           8

6 Bút lông xanh viết bảng Cây         11

7 Bút lông dầu xanh  Cây           4

8 Bút Bi Tốt (bút ký mực đậm) Cây         12

9 Bút Xóa Cây           1

10 Bút dạ Cây           1

11
Bút lông kim viết CD 02 ngòi

 (ngòi 0,5 và ngòi 1,0) xanh.
Cây         20

12 Băng Keo trong loại dày Cuộn           8

13 Băng keo lụa xanh  Cuộn         10

14 Bìa xanh  A4 không thơm Ram           2

15 Pin A A A ( cực tiểu) cặp         15

16 Pin tiểu AA cặp           7

17 Pin Trung ( Pin C) Cặp         20

18 Kẹp nhựa nút cái       112

19 Kẹp ba dây 10 phân cái       195

20 Kẹp ba dây dán 15 phân Cái         15

2

21 Kẹp @ 10 phân Cái         12

22 Kẹp @ 5 phân Cái           5

23 Kẹp nhựa có kẹp sắt ở giữa 5cm Cái           5

24 Kim bấm số 10 hộp         65

25 Gim dắt hộp         22

26 Gim Xâu Hộp           1

27 Hồ Dán  Ống/lọ       149

28 Kẹp cánh bướm 19 mm hộp         32

29 Kẹp cánh bướm 32 mm hộp         15

30 Kẹp cánh bướm 51 mm hộp           9

31 Giấy trắng A4  Ram       108

32
Giấy trắng A4 80gsm

Dùng cho máy Photo copy
Ram         40

33 Giấy trắng A5  Ram         79

34 Giấy ghi chú màu vàng 3*3 xấp         18

35 Giấy ghi chú nhỏ ( nhiều màu) xấp         15

36
Giấy ghi chú nhỏ ( nhiều màu) bằng

nhựa
xấp           8

37 Giấy nghỉ phép  Quyển           2

38 Giấy giới thiệu Quyển           2

39 Dây thun vòng lớn kg           7

40 Kéo lớn Cái           3

41 Sổ tay nhỏ A5 ( đen) Quyển         11

42 Sổ A4 ( đen) Quyển           8

43 Sổ K rô A4 Quyển           7

44 Thước kẻ Cây           3

45 A ráp  cái            2

46 Vở học sinh Quyển           6

47 Cờ đảng Cái           2

48 Cờ Tổ quốc Cái           2

49 Phiếu thu Quyển         11

Tổng cộng    1.493

II/. Bao bóng ( Túi PP đựng rác)

STT Danh mục Số lượng Đơn giá Thành Tiền

1 Túi PP xanh loại 25 kg 120

2 Túi PP vàng loại 25 kg 20

3 Túi PP xanh loại 5 kg 25

4 Túi PP Vàng loại 5 kg 24

5 Bao đen 5kg 1

3

6 Túi PP loại có quay 5kg 40

7 Túi PP trắng nhỏ  (ko quay) 1

Yêu cầu: Các đơn vị  có nhu cầu báo giá thì báo giá  theo từng phần Văn phòng

phẩm và Túi PP riêng biệt ( không làm chung 1 tờ báo giá)

- Nơi nhận báo giá: Tài chính Kế toán Trung tâm y tế Krông năng.

-  Địa chỉ: 16 Lê Duẩn, Xã Krông Năng, tỉnh Đắk Lăk

- Điện thoại liên hệ: 0368220548

- Thời gian nhận báo giá: Từ ngày phát hành thông báo chào giá đến hết ngày

20 tháng 01 năm 2026.

Hồ sơ chào giá gồm:

 + Báo giá theo danh mục của thư mời chào giá.

      + Bảng chào giá hàng hoá của Các công ty, Doanh nghiệp, Hộ kinh doanh…. có

chữ ký của người đại diện hợp pháp và được đóng dấu đỏ.

Lưu ý: Hồ sơ chào giá bỏ vào phong bì, niêm phong kín, bên ngoài ghi rõ nội

dung tham gia chào giá mua sắm văn phòng phẩm và túi PP quý 01 năm 2026 của

Trung tâm y tế Krông Năng. Đơn vị tham dự chào giá phải ghi rõ họ tên, địa chỉ, số

điện thoại liên hệ. Đơn vị chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ chào giá và các

đơn vị chào giá đảm bảo độc lập, không liên quan với nhau.

Rất mong nhận được sự hợp tác của các Các công ty, Doanh nghiệp, Hộ kinh

doanh…../.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- CNTT để đăng trên Website;

- Lưu: VT, Hs.

Trần Ngọc Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T13:30:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Ngọc Anh<anhtn@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T13:58:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ KRÔNG NĂNG<ttytkrongnang@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T13:58:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ KRÔNG NĂNG<ttytkrongnang@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T13:58:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ KRÔNG NĂNG<ttytkrongnang@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!